[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №

РЕШЕНИЕ

	26 августа 2024 года

	                № 72 - 2

Санкт-Петербург

Об определении количества переносных ящиков
для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Понтонный седьмого созыва по многомандатным избирательным округам № 1,2
В соответствии с пунктами 8 статьи 54 Закон Санкт-Петербурга
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 43, р е ш и л а:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования
вне помещения для голосования согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 43 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Швец Т.В.

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 43
	Т.В. Швец

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 43
	Л.О.Наяндина

Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии № 43

от 22 августа 2024 года № 72 - 2
Количество переносных ящиков для голосования
вне помещения для голосования

	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество переносных ящиков для голосования

	877
	3

	878
	3

	879
	3

	880
	3